

Dirección de Contratación de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C

CERTIFICACIÓN

La suscrita Directora de Contratación de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá con NIT 899.999.061-9, D.C., certifica que OMAR DIRCEAU TELLEZ CAMELO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1.032.367.796 de Bogotá D.C., suscribió los contratos de prestación de servicios que se detallan a continuación con la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.

1. CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS No. 4220000-248-2018

OBJETO:

Prestar Servicios de apoyo a la gestión para orientar a la ciudadanía sobre los trámites y servicios que ofrecen las entidades del orden Distrital y/o Nacional, presentes en la Red CADE.

OBLIGACIONES ESPECÍFICAS DEL CONTRATISTA:

1.- Atender de manera cordial y asertiva a la ciudadanía que ingresa a los puntos de atención Red CADE. 2.- Orientar a la ciudadanía que ingres= a los puntos de atención de la Red CADE frente a los trámites y/o servicios que ofrecen las Entidades del orden Distrital y/o Nacional presentes en la Red CADE, conforme lo indique el/la supervisor/a del contrato. 3.- Otorgar la información individualizada que requiera la ciudadanía sobre alguno o varios trámites /o servicios que ofrecen las Entidades del orden Distrital y/o Nacional presentes en la Red CADE, conforme lo indique el/la supervisor/a del contrato. 4.- Cumplir con las demás obligaciones que le sean asignadas por el/la supervisor/a del contrato, inherentes a la naturaleza del objeto contractual. 5.- Presentar oportunamente, con periodicidad mensual y/o cuando el/la Supervisor/a del contrato lo requiera, los informes con la totalidad de las actuaciones surtidas en los asuntos a su cargo, con los datos que le san solicitados y anexando los soportes documentales del caso, de conformidad con los procedimientos establecidos.

VALOR TOTAL CONTRATO: Veintitrés millones seiscientos cuarenta y seis mil trescientos setenta y ocho pesos (\$23.641.378) M/CTE.

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: Quince (15) de enero de 2018.

FECHA DE INICIO: Dieciséis (16) de enero de 2018.

FECHA DE TERMINACIÓN: Veintiocho (28) de diciembre de 2018.

10 - 65 al: 111711 0 gov.co 95 BOGOTÁ MEJOR PARA TOPOS



Dirección de Contratación de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C

CERTIFICACIÓN

Se expide en Bogotá, D.C. a los Veintitrés (23) días del mes de enero de 2018.

DIANA KARINA ANGARITA CASTRO

Proyectó: María Joshira Nieto Manzano